



گفت‌وگوی حسین جابری انصاری با محمد جواد ظریف
در برنامه «به وقت ایران»:

مردم را بیگانه ندانیم



اتحاد وطن دوستان

چگونه ایرانیان با گرایش‌های مختلف سیاسی، اجتماعی و فرهنگی در جنگ ۱۲ روزه زیر یک پرچم جمع شدند و برای حفظ این همصدایی در آینده چه باید کرد؟

۳

«ایران» کاهش ۳۵ درصدی میل کادر سلامت
برای کار در آن سوی مرزها را بررسی می‌کند

توقف رشد صعودی مهاجرت پرستاران

۱۳

۷۰ میلیون مترمکعب آب
به شبکه صنایع استراتژیک
اصفهان تزریق می‌شود

تحلیلی درباره
ضرورت آغاز نبرد حقوقی
در پی جنگ ۱۲ روزه

غرامت در سایه
مستندسازی جنایت

آب دریا
به نصف جهان رسید

۴

در گفت‌وگو با فعالان حوزه مسکن بررسی شد

جایگزینی کارگران اتباع چالش یا فرصت ساخت و ساز؟

۷

محبوبیت ابدی یک سرود

اهالی هنر و موسیقی در گفت‌وگو با «ایران»

از راز جاودانگی سرود میهنی «ای ایران» اثر روح‌الله خالقی می‌گویند

۱۹



رئیس جمهوری در بازدید اعلام نشده از وزارت نفت و معاونت زنان تاکید کرد

انسجام ملی و توانمندی دفاعی دو بال پیروزی

۲

آتش بس؛ فرصت بازسازی یا بهانه انتقام سیاسی؟

یادداشت

عبدالکریم حسین زاده

معاون توسعه روستایی رئیس جمهور

آنها در عرصه عمومی و داغ کردن تنور آن از سوی برخی سیاسیون و حتی نمایندگان مجلس چشم پوشید. این دست تحركات و القائات عمومی نشانه‌ای از وجود یک خطر هولناک سیاسی است. اینکه جریانی در داخل کشور حتی از هرج و مرج و ناامنی ناشی از تجاوز بیگانه برای رسیدن به اهداف کوتاه‌مدت خود استقبال می‌کند. آن هم در شرایطی که آتش بس را باید فرصتی مغتنم برای بازسازی توان ملی و ترمیم شکاف‌ها میان ملت و حاکمیت دید. کما اینکه اسرائیل و متحدانش از آتش بس به عنوان فرصتی برای تجدید قوا و تدارک حملات بعدی بهره می‌برند. ما از بزنگاه همین دست موقعیت‌شناسی‌ها و کوتاه‌نگری‌های مشابه در طول تاریخ ایران ضربات هولناکی خورده‌ایم که آثار آنها پس از چند قرن همچنان بر تن و پیکر ایران و ملت ایران باقی است؛ از توطئه داخلی علیه عباس میرزا و امام‌قلی‌خان قاجار در جنگ‌های ایران و روس بگیرد تا جریان محاصره اصفهان از سوی افغان‌ها و زمینگیر شدن محمدقلی‌خان اعتمادالدوله در نبرد به دلیل دسیسه‌های درون نظام سیاسی صفوی. در تمام این تجربیات تاریخی، آنچه رخ داد این بود که مردان صف جلوی تقابیل خارجی، از پشت جبهه و به واسطه توطئه‌های داخلی ناشی از رقابت‌های ناسالم و انتقام‌جویانه زمینگیر شدند و زمینگیر شدن آنان کل کشور را به زانو درآورد. آیا می‌خواهیم همچنان با چشم بستن بر این تجارب و آرایش واقعی صحنه پیش روی ایران و خطرات آن، داستانی مشابه را برای تاریخ بسازیم؟ در جنگ ۱۲ روزه اخیر و بویژه در مقطع پس از

آن، دولت و شخص رئیس جمهوری کوشیدند سه پیام روشن را به افکار عمومی داخل و جامعه جهانی مخابره کنند: اول، اعلام آمادگی برای صلح و دیپلماسی از موضع عقلانیت، دوم، تأکید بر حق دفاع مشروع و آمادگی کامل در برابر هرگونه تجاوز و سوم، حضور میدانی و مداوم در کنار مردم و در دل کشید. به عبارتی بخش عمده‌ای از فضای تغییرات ضروری حس شده بعد از جنگ ۱۲ روزه تکفیر رو به تشدید دولت و رئیس جمهوری با هدف آن است که دولت و حاکمیت به سمت تغییرات ضروری حس شده بعد از جنگ ۱۲ روزه حرکت نکنند. چه اینکه حتی رئیس دستگاه قضایی و ریاست مجلس هم هرگاه در این مدت پیام تغییر رویکرد از طرف خود صادر کردند، مورد حمله این جریان قرار گرفتند. درست مثل همان چه که با شهید سرفراز و سردار محمد باقری در ماه‌های اخیر شد. چیزی که عیان است آن‌که از آتش این جنگ و تبعات آن، آبی برای مخالفان رادیکال دولت و برخی گروه‌های تندرو گرم نخواهد شد. این عرصه جایی نیست که بتوان در آن غنیمت سیاسی و جناحی برای خود جمع کرد. وقتی جریانی که خود را اصلی‌ترین مدعی ارزش‌های انقلاب می‌داند در میانه آتش جنگ خود را مشغول جمع‌آوری غنائم جناحی کرده، چطور می‌خواهیم از منتقدان و مخالفان سیاسی بخواهیم در این شرایط اختلاف‌نظرهایشان را وارد صراحت باید اعتراف کرد مواضع برخی از همان منتقدان و مخالفان سیاسی در این مدت مسئولانه‌تر و آینده‌نگرانانه‌تر از برخی طیف‌های سیاسی بود. در حالی که کشور نیازمند یک وحدت فراگیر در سطح جامعه از طریق برخی تغییر رویه‌های سیاسی-اجتماعی است، تضعیف

آخرین خبر



معاون اول رئیس جمهور

در جلسه ستاد تنظیم بازار تاکید کرد

ضرورت بازگشت قیمت‌ها به قبل از جنگ

معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه قانون هفتم پیشرفت کشور برای شرایط عادی و نه وضعیت جنگی کشور نوشته شده است، تاکید کرد: شیوه مدیریت اقتصادی کشور در جنگ ۱۲ روزه به عنوان الگو و مبنای قرار گیرد. محمدرضا عارف در جلسه ستاد تنظیم بازار با یادآوری اینکه کالاهای اساسی و مورد نیاز در بازار در جنگ ۱۲ روزه در دسترس مردم قرار گرفت، گفت: هیچگونه کمبود کالایی وجود نداشت که باید این روند ارتقا یابد. وی با تاکید بر اهمیت ارتقای سرمایه اجتماعی ایجاد شده در جنگ ۱۲ روزه خاطر نشان کرد: اگر عده قبلی بخواهند در شرایط خاص کشور اقدام و کالاهای اساسی و مورد نیاز مردم را گران فروشی کنند قطعاً دستگاه‌های نظارتی باید با آنها برخورد قاطعانه و عبرت‌آموز به‌عمل آورند. از طرفی اجازه هم نمی‌دهیم دشمنان از جبهه اقتصادی به کشور آسیب برسانند. معاون اول رئیس جمهور با تاکید بر افزایش نظارت‌ها و برخورد با برخی گران‌فروشی‌ها و احتکار در بازار کالاهای اساسی و خوراکی افزود: «مصوبه جلسه هفته گذشته ستاد تنظیم بازار مبنی بر بازگشت قیمت‌ها به قبل از آغاز جنگ ۱۲ روزه لازم‌الاجراست و همه بخش‌ها از جمله نهادهای مرتبط با دولت موظف به اجرای مصوبات ستاد تنظیم بازار هستند.»

آگهی فروش ویژه املاک به صورت مزایده
(با اقساط بلند مدت و بدون کارمزد)

سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی در نظر دارد تعدادی از املاک خود را در سراسر کشور از طریق مزایده عمومی و با شرایط باز پرداخت اقساط بلند مدت و با تسهیلات استثنایی و تخفیفات ویژه پرداخت نقدی به فروش رساند. علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ به سایت سازمان به نشانی <https://mfamlak.ir> مراجعه نمایند. شایان ذکر است ساعت و روزبازگشایی صندوق‌های مزایده رأس ساعت ۱۴:۰۰ دوشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۰۶ می‌باشد. متقاضیان محترم نیز می‌توانند با شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۸۸۱۲۵۹ تماس حاصل نمایند.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی
یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی

خرید، نصب و راه‌اندازی یکدستگاه الکتروموتور MV با توان ۷۱۰ کیلو وات مورد نیاز کارخانه طلای زرشوران

شرح در صفحه ۴

۱۳۹۵-۱۹۶۳۶۳۸

ایران
online

www.ion.ir

با ایران آنلاین، آنلاین باشید

فعالیت کانال واتس‌آپ روزنامه ایران آغاز شد

با اسکن این کد عضو این کانال شوید و از آخرین گزارش‌های روزنامه ایران و اخبار جهان مطلع شوید

اینستاگرام روزنامه ایران را دنبال کنید تا از جدیدترین اخبار ایران و جهان مطلع شوید

Instagram